Register 6 Boek 000 Blad 100 Vak 01972 

Ontvangen registratierechten: honderd euro (€ 100,00) 

De ontvanger 

HYPOTHECAIRE FORMALITEITEN 

Overschrijving door het Hypotheekkantoor Brugge op 30 juni 

2015 

Referentie: 61-T-06/05/2015-05696. 

Bedrag: tweeduizend vierhonderdtweeënzestig euro dertig cent 

(€ 2.462,30) 

De hypotheekbewaarder